Período (Meses) 6

Quantidade 1

Unidade serviço (s)

Participação N/A - Inexigibilidade

Local de Entrega Território Kalunga

Diferença Mínima (%)

Valor Unitário R$8.669.875,20

Valor Total R$8.669.875,20

4.2. O preço total estimado da contratação é R$8.669.875,20 (oito milhões, seiscentos e sessenta e nove mil, oitocentos e setenta e cinco reais e vinte centavos),
conforme proposta técnica da empresa a ser contratada.

4.3. O preço total estimado da contratação fundamenta-se na proposta comercial ofertada pela futura contratada, o qual é detentor de notória especialização, com
avalizo naquilo que preconiza o art.